東大和市議会事務局 御中   ＦＡＸ（０４２）５６３－５９２６

手話通訳 申込書

議会を傍聴したいので、下記のとおり手話通訳を申し込みます。

日 程 会 議 名

  年   月   日（  ）

時間帯：

   年   月   日（  ）

時間帯：

  年   月   日（  ）

時間帯：

  年   月   日（  ）

時間帯：

氏  名

連絡の取れるＦＡＸ番号

送信日時     月    日 午前・午後   時   分

【通信欄】

東大和市議会事務局 御中   ＦＡＸ（０４２）５６３－５９２６

手話通訳 申込書

議会を傍聴したいので、下記のとおり手話通訳を申し込みます。

日 程 会 議 名

２４年 3 月  6 日（火）

時間帯：午前 9:30～10：30

本会議（一般質問）

   ２４年 3 月 ２１日（水）

時間帯：午後 1:30～5:00

予算特別委員会

  年   月   日（  ）

時間帯：

  年   月   日（  ）

時間帯：

氏  名      大和 太郎

連絡の取れるＦＡＸ番号   042-563-○○○○

送信日時  ２月 ２８日 午前・午後 ２時 ５０分

【通信欄】

見 本